Извлечение

	16 декабря 2016 года
	N 987-40/5 ЗС

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СХЕМЕ ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления ЗС Пензенской обл. от 19.11.2021 N 923-46/6 ЗС)

Рассмотрев представленные Избирательной комиссией Пензенской области материалы и руководствуясь статьей 18 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 25 Закона Пензенской области "О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области", Законодательное Собрание постановляет:
1. Схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Пензенской области, определенную Избирательной комиссией Пензенской области, утвердить (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
В.К.ЛИДИН
г. Пенза
16 декабря 2016 года
N 987-40/5 ЗС

Приложение
к постановлению
Законодательного Собрания
Пензенской области
от 16 декабря 2016 г. N 987-40/5 ЗС

[bookmark: P35]СХЕМА
ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ
ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	N округа
	Территории одномандатных избирательных округов
	Число избирателей

	17
	Камешкирский район
	9 971

	Кузнецкий район
	29 533

	Неверкинский район
	13 004

	часть г. Кузнецка (Улицы: Березовая, 1-ая, 2-ая, 3-я, 4-ая Бутурлинская, Карьерная, Каткова, 2-ая Каткова, Ключевая, Машиностроителей, Ольховая, Откормсовхоз, Песчаная (с N 109, нечетная сторона до конца улицы, с N 136, четная сторона до конца улицы), 2-ая Песчаная, Правды (с N 113, нечетная сторона до конца улицы, с N 90, четная сторона до конца улицы), Солнечная, Тихая; Переулки: Долгушенский, Сиреневый; Жилые дома городка Лесничества)
	2 141

	Итого
	54 649

	18
	часть г. Кузнецка, включая Кузнецк-8 и Кузнецк-12 (кроме Улиц: Березовой, 1-ый, 2-ой, 3-ий, 4-ый Бутурлинской, Карьерной, Катковой, 2-ой Катковой, Ключевой, Машиностроителей, Ольховой, Откормсовхоза, Песчаной (с N 109, нечетной стороны до конца улицы, с N 136, четной стороны до конца улицы), 2-ой Песчаной, Правды (с N 113, нечетной стороны до конца улицы, с N 90, четной стороны до конца улицы), Солнечной, Тихой; Переулков: Долгушенского, Сиреневого, Жилых домов городка Лесничества)
	66 499

	Итого
	66 499